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URAP EKİM 2010 - ÜNİVERSİTELERİMİZİN AKADEMİK PERFORMANSA 

DAYALI SIRALAMASI 
 

ARWU-Jiao Tong (Çin), WEBOMETRICS (İspanya) ve TIMES (İngiltere), LEIDEN (Hollanda) 

sıralama sistemleri dünya üniversitelerini farklı kriterlere göre sıralamaktadır. Gelişebilmek ve 

en iyiler arasına girebilmek için her üniversitenin diğer üniversitelere göre konumunu 

öğrenmeye ihtiyacı vardır. Sıralama sistemlerinde açık ve güvenilir kaynaklardan elde edilen 

verilerin kullanılması bu sistemlerin objektifliğini artırmaktadır. ISI (Information Sciences 

Institute) ve Google Scholar gibi uluslararası açık kaynaklar ile YÖK ve ÖSYM gibi ulusal 

kurumların yayınladığı veriler kullanılarak üniversitelerimiz için geliştirdiğimiz sıralama 

sistemi her üniversitenin kendi konumu hakkında bilgi sahibi olmasına yardımcı olma amacını 

gütmektedir. Üniversitelerimizin eksiklerini görüp kendilerini geliştirerek belirli bir süre içinde 

dünya sıralamalarında daha üst sıralara yükseleceğine inanıyoruz. Halen üniversitelerimizin 

dünyadaki yeri pek çok Avrupa üniversitesinden daha iyidir. Üniversitelerimiz tüm maddi 

sıkıntılara ve kadro sorunlarına karşın uluslararası sıralamalarda dünyanın en iyi üniversiteleri 

arasında yer almaktadır. Örneğin; 2010 yılında, ARWU-Jiao Tong tarafından yayınlanan 

dünyanın en iyi 500 üniversitesi arasında 1, TIMES tarafından yayınlanan dünyanın en iyi 250 

üniversitesi arasında 2, LEIDEN tarafından yayınlanan dünyanın en iyi 500 üniversitesi arasında 

9 üniversitemiz yer almaktadır. 

 

Geliştirdiğimiz sistem, üniversiteleri iyiler ve kötüler şeklinde ayırmayı hedeflememektedir. 

Amaç, üniversitelerin belirlenen kriterlere göre gelişmeye açık yanlarını farketmelerine 

yardımcı olmaktır. Diğer sıralama sistemlerinde olduğu gibi bu sistemin de eleştiriye açık 

yönleri vardır. Gelecek önerilere göre düzenlemeler yapılarak sistem sürekli geliştirilecektir. 

 

Bugün açıklanacak sıralamada 9 akademik performans kriteri kullanıldı. Bu kriterlere göre 

üniversitelerimizi sıralayan çalışmamızın ilki 3 Ağustos 2009’da, ikincisi 5 Ocak 2010’da 

yayınlandı. Bu çalışmada YÖK tarafından yeni ilan edilen 2009 yayın sayıları ve öğretim üyesi 

başına düşen yayın sayıları ile güncellenen sıralama listeleri yeniden düzenlenmiştir. 

Sıralamada kullanılan 9 kriter aşağıda sunulmuştur; 
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No Kriter Amaç Kaynak Açıklama 

1 Yayın Sayısı Araştırma YÖK1 
2009 yılına ait SCI, SSCI ve AHCI 
taramalarına giren makale sayısı 

2 
Öğretim Üyesi Başına 
Düşen Yayın Sayısı 

Araştırma YÖK1 
2009 yılına ait SCI, SSCI ve AHCI 
taramalarına giren makale sayısı / 
2009 yılı Öğretim Üyesi sayısı 

3 Atıf Sayısı Araştırma ISI2 
2001-2009 yılları arasında yapılan 
yayınlara (makale) 2009 yılında 
yapılan atıf sayısı 

4 
Öğretim Üyesi Başına 
Düşen Atıf Sayısı 

Araştırma 
ISI2 ve 
YÖK1 

2001-2009 yılları arasında yapılan 
yayınlara (makale) 2009 yılında 
yapılan atıf sayısı / 2009 yılı Öğretim 
Üyesi Sayısı 

5 
Google Scholar 
Tarama Sonucu 

Araştırma 
Google 
Scholar3 

2001-2009 yılları arası yapılan toplam 
yayın, tebliğ, kitap vb. sayısı 

6 
Öğretim Üyesi Başına 
Düşen Google Scholar 
Tarama Sonucu 

Araştırma 
Google 
Scholar3 ve 
YÖK1 

2001-2009 yılları arası yapılan toplam 
yayın, tebliğ, kitap vb. sayısı / 2009 yılı 
Öğretim Üyesi sayısı 

7 
Doktora Öğrenci 
Sayısı 

Eğitim ve 
Araştırma 

ÖSYM4 
2008-2009 Öğretim Yılı doktora 
öğrenci sayısı 

8 Doktora Öğrenci Oranı 
Eğitim ve 
Araştırma 

ÖSYM4 
2008-2009 Öğretim Yılı doktora 
öğrenci sayısı / aynı dönemdeki 
toplam öğrenci sayısı 

9 
Öğretim Üyesi Başına 
Düşen Öğrenci Sayısı 

Eğitim 
YÖK1 ve 
ÖSYM4 

2008-2009 Öğretim Yılı toplam öğrenci 
sayısı / 2009 yılı Öğretim Üyesi Sayısı 

 

1. http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/ adresindeki “2009 Yılı Yayın İstatistikleri”nden alınmıştır. 

2. 02.10.2010 tarihinde ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 

3. 02.10.2010 tarihinde http://scholar.google.com adresinden alınmıştır. 

4. 2008-2009 Öğretim Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından 

(http://osym.gov.tr/Genel/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFD4AF1EF75F7A79689DAC10DE3DF29AC6 ) 

alınmıştır. 
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Yayın sayısı kriterinin, büyük üniversitelerin lehine olduğu düşünülse de bu kurumların dünya 

bilimine daha çok katkı yaptıkları bir gerçektir. Bu katkıları nedeniyle yüksek puan almaları 

doğaldır. Öğretim Üyesi başına yayın kriteri ise, küçük olsa bile kişi başına üretkenliği fazla olan 

üniversitelerin bu başarılarının değerlendirilmesi için gereklidir. Böylece bir yandan büyük 

üniversiteler toplam üretkenlikten dolayı yüksek puan alırken küçük kurumlar da verimleri 

yüksek ise fazla puan alabilir. Performansın sürekliliği 5. ve 6. kriterler ile güncelliği ise diğer 

kriterler ile ölçülmektedir. Ayrıca SCI, SSCI ve AHCI indekslerine giren dergilerde yayını az olan 

ancak konferans ağırlıklı bilimsel çalışması olan üniversitelerin bu çabası da 5. ve 6. kriterlerden 

aldıkları puanlarla değerlendirilmektedir. 

 

Yukarda verilen dokuz kritere göre altı ayrı sıralama yapılmıştır. 2000 yılından önce kurulmuş 

olan 74 üniversite kendi içinde (Tablo 1) ve 2000’den sonra kurulan 51 yeni üniversite de kendi 

içinde  (Tablo 2) sıralanmıştır. Tıp fakültesi olan 57 (Tablo 3) ve olmayan 68 üniversite  (Tablo 

4) de kendi içlerinde ayrıca sıralanmıştır. Tablo 5’de 96 devlet üniversitesi ve Tablo 6’da 29 

vakıf üniversitesi kendi içlerinde sıralanmıştır.  Bu sıralamalar YÖK’ün web sayfasındaki 2009 

toplam yayın sıralamasında isimleri verilen 125 üniversiteyi kapsamaktadır. Bu sıralamada 

kullanılan yayın puanları (toplam yayın puanı + kişi başı yayın puanı), atıf puanları (toplam atıf 

puanı + kişi başı atıf puanı), Google Scholar puanları (Google Scholar tarama sonucu puanı + kişi 

başına düşen Google Scholar tarama sonucu puanı), doktora öğrencisi puanları (toplam doktora 

öğrenci sayısı puanı + doktora öğrenci yüzdesi puanı), öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 

puanları genel puan tablosunda yer almaktadır (Tablo 7). Tablolardaki tüm veriler herkesin 

ulaşabileceği verilerdir ve hatalı rakamlar tespit edildikçe teknik ekip tarafından belirli 

aralıklarla düzeltilecektir. Her üniversitenin yayın sayısı, atıf sayısı, Google Scholar sonucu, 

doktora öğrenci sayısı gibi verilere ve bu veriler için aldığı puanlara detaylı olarak 

http://tr.urapcenter.org veya http://uralakbulut.com.tr adreslerinden ulaşılabilir. 

 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Enformatik Enstitüsü’nde URAP (University Ranking by 

Academic Performance) Laboratuvarında yürütülen bu çalışmamız Danışma Kurulu, Teknik 

Kurul ve Teknik Ekibin ortak ürünüdür. Danışma Kurulu’muzda yer alan Prof.Dr. Nusret Aras, 

Prof.Dr. Tunçalp Özgen, Prof.Dr. Engin Ataç, Prof.Dr. Ülkü Bayındır, Prof.Dr. Attila Aşkar ve 

Prof.Dr. Yaşar Sütbeyaz’a, Teknik Kurulu’muzda görev yapan Prof Dr. Nazife Baykal, Prof. Dr. 

Ayşen Akkaya, Prof. Dr. Canan Çilingir, Yrd. Doç.Dr. Sevgi Özkan, Dr. Murat Perit Çakır’a ve 

Nergis Gürel, Fatih Ömrüuzun, Buket Aran, Oğuzhan Alaşehir’den oluşan Teknik Ekibimize 

teşekkür ederiz. 

 

Bu çalışmamızın üniversitelerimizin dünya sıralamalarında daha iyi yerlere çıkmasına katkıda 

bulunmasını diliyoruz. 

 

Prof.Dr. Ural Akbulut 

ODTÜ Kimya Bölümü 

http://tr.urapcenter.org/
http://uralakbulut.com.tr/
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TABLO 1: 2000 YILINDAN ÖNCE KURULAN ÜNİVERSİTELER GENEL SIRALAMASI 

 

2010 
YILI 

SIRASI 
ÜNİVERSİTE 

2009 
YILI 

SIRASI 
TOPLAM PUAN ARALIĞI 

1 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1 

550 Puan ve Üstü 
2 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2 

3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 3 

4 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 4 

5 EGE ÜNİVERSİTESİ 6 

400 – 549 Puan Arası 
6 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 5 

7 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 8 

8 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 7 

9 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 9 

330 – 399 Puan Arası 

10 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 11 

11 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 10 

12 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 17 

13 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 18 

14 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 13 

300 – 329 Puan Arası 

15 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 12 

16 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 15 

17 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 14 

18 GÜLHANE ASKERİ TIP AKADEMİSİ 24 

19 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 16 

250 – 299 Puan Arası 
20 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 20 

21 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 19 

22 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 23 

23 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 27 

200 – 249 Puan Arası 

24 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 22 

25 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 28 

26 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 21 

27 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 25 

28 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 39 

29 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 29 

30 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 30 

31 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 32 

32 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 38 

33 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 26 

34 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 34 

170 – 199 Puan Arası 

35 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 45 

36 FATİH ÜNİVERSİTESİ 40 

37 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 31 

38 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 35 

39 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 43 

40 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 42 

41 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 37 
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42 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 33 

140 – 169 Puan Arası 

43 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 44 

44 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 52 

45 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 48 

46 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 41 

47 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 36 

48 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 46 

49 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 47 

50 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 57 

51 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 54 

52 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 49 

53 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 53 

100 – 139 Puan Arası 

54 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 

51 

55 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 55 

56 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 59 

57 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 50 

58 KARA HARP OKULU 66 

59 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART 
ÜNİVERSİTESİ 

58 

60 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 60 

61 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 56 

62 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 61 

63 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 62 

64 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 65 

65 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 63 

99 Puan ve Altı 

66 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 64 

67 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 67 

68 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 68 

69 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 70 

70 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 71 

71 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 72 

72 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 73 

73 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 69 

74 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 74 
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TABLO 2: 2000 YILINDAN SONRA KURULAN ÜNİVERSİTELER GENEL SIRALAMASI 

 

2010 
YILI 

SIRASI 
ÜNİVERSİTE 

2009 
YILI 

SIRASI 
TOPLAM PUAN ARALIĞI 

1 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 

1 
140 Puan ve Üstü 

2 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 7 

3 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 10 

130 – 139 Puan Arası 

4 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ  

5 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 2 

6 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ  

7 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 3 

8 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 6 

9 BARTIN ÜNİVERSİTESİ  

100 – 129 Puan Arası 

10 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ  

11 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 15 

12 UFUK ÜNİVERSİTESİ 4 

13 RİZE ÜNİVERSİTESİ 8 

14 KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 28 

80 – 99 Puan Arası 

15 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 14 

16 SİNOP ÜNİVERSİTESİ 17 

17 GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ  

18 ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 11 

19 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 12 

20 TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ  

70 – 79 Puan Arası 

21 İZMİR ÜNİVERSİTESİ  

22 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 5 

23 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 16 

24 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 18 

25 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 23 

26 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 39 

50 – 69 Puan Arası 

27 KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 30 

28 NEVŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 19 

29 OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 37 

30 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 27 

31 ORDU ÜNİVERSİTESİ 20 

32 YALOVA ÜNİVERSİTESİ  

33 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 13 

34 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 26 

35 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 9 

30 – 49 Puan Arası 

36 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 21 

37 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 24 

38 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 25 

39 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 35 

40 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 22 

41 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 29 

42 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ  

43 BİLECİK ÜNİVERSİTESİ 31 
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44 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 34 

45 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 33 

46 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 38 

29 Puan ve Altı 

47 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 32 

48 İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ 36 

49 BAYBURT ÜNİVERSİTESİ  

50 KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ 40 

51 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ  

 

  



8 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

URAP Ekim 2010 Üniversitelerimizin Akademik Performansa Dayalı Sıralaması – 21.Ekim.2010 
http://tr.urapcenter.org – info@urapcenter.org 

TABLO 3: TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER GENEL SIRALAMASI 

 

2010 

YILI 

SIRASI 

ÜNİVERSİTE 

2009 

YILI 

SIRASI 

TOPLAM PUAN ARALIĞI 

1 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1 
550 Puan ve Üstü 2 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 2 

3 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 3 

4 EGE ÜNİVERSİTESİ 4 400 – 549 Puan Arası 
5 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5 

6 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 7 

300 – 399 Puan Arası 

7 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 6 

8 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 9 

9 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 8 

10 GÜLHANE ASKERİ TIP AKADEMİSİ 16 

11 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 10 

240 – 299 Puan Arası 

12 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 12 

13 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 11 

14 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 15 

15 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 19 

16 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 14 

17 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 20 

18 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 13 

200 – 239 Puan Arası 

19 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 17 

20 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 28 

21 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 21 

22 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 22 

23 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 24 

24 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 18 

25 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 34 

160 – 199 Puan Arası 

26 FATİH ÜNİVERSİTESİ 29 

27 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 23 

28 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 26 

29 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 32 

30 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 31 

31 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 27 

32 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 25 

33 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 33 

34 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 41 

35 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 37 

36 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 30 

37 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 35 

100 – 159 Puan Arası 

38 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 36 

39 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 42 

40 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 50 

41 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 38 

42 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 40 
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43 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 44 

44 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 47 

45 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 39 

46 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 43 

47 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 48 

48 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 46 

49 UFUK ÜNİVERSİTESİ 45 

50 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ  

51 RİZE ÜNİVERSİTESİ 49 

52 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ  

99 Puan ve Altı 

53 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 51 

54 BOZOK ÜNİVERSİTESİ  

55 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 52 

56 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 53 

57 HİTİT ÜNİVERSİTESİ  
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TABLO 4: TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER GENEL SIRALAMASI 

 

2010 

YILI 

SIRASI 

ÜNİVERSİTE 

2009 

YILI 

SIRASI 

TOPLAM PUAN ARALIĞI 

1 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1 420 Puan ve Üstü 
2 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2 

3 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 3 

330 – 419 Puan Arası 

4 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 4 

5 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 6 

6 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 5 

7 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 7 

8 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 8 

9 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 11 

150 – 329 Puan Arası 
10 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 9 

11 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 10 

12 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 12 

13 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 17 

100 – 149 Puan Arası 

14 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 19 

15 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 13 

16 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ  

17 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 14 

18 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ  

19 KARA HARP OKULU 27 

20 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 18 

21 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 16 

22 BARTIN ÜNİVERSİTESİ  

23 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ  

24 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 31 

25 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 20 

26 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 25 

27 KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 47 

50 – 99 Puan Arası 

28 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 30 

29 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 22 

30 SİNOP ÜNİVERSİTESİ 33 

31 GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ  

32 ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 26 

33 TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ  

34 İZMİR ÜNİVERSİTESİ  

35 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 28 

36 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 32 

37 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 34 

38 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 42 

39 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 60 

40 KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 51 

41 NEVŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 35 

42 OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 58 
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43 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 46 

44 ORDU ÜNİVERSİTESİ 36 

45 YALOVA ÜNİVERSİTESİ  

46 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 29 

47 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 38 

48 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 39 

49 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 45 

50 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 24 

49 Puan ve Altı 

51 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 40 

52 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 43 

53 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 56 

54 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 49 

55 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 44 

56 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 48 

57 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 37 

58 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ  

59 BİLECİK ÜNİVERSİTESİ 52 

60 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 55 

61 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 54 

62 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 50 

63 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 59 

64 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 53 

65 İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ 57 

66 BAYBURT ÜNİVERSİTESİ  

67 KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ 61 

68 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ  
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TABLO 5: DEVLET ÜNİVERSİTELERİ GENEL SIRALAMASI 

 

SIRA ÜNİVERSİTE TOPLAM PUAN ARALIĞI 

1 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

550 Puan ve Üstü 
2 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

4 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

5 EGE ÜNİVERSİTESİ 

400 – 549 Puan Arası 
6 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

7 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

8 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

9 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

300 – 399 Puan Arası 

10 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

11 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

12 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

13 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

14 GÜLHANE ASKERİ TIP AKADEMİSİ 

15 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

220 – 299 Puan Arası 

16 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

17 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

18 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

19 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

20 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

21 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

22 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

23 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

24 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 

25 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

26 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

27 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

150 – 219 Puan Arası 

28 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

29 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

30 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 

31 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

32 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

33 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

34 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

35 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 

36 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 

37 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

38 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

39 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

40 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

41 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

42 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

43 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 
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44 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

100 – 149 Puan Arası 

45 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

46 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 

47 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 

48 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 

49 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

50 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

51 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 

52 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 

53 KARA HARP OKULU 

54 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

55 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

56 BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

57 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 

58 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 

59 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

60 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 

61 RİZE ÜNİVERSİTESİ 

62 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 

63 KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 

50 – 99 Puan Arası 

64 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 

65 SİNOP ÜNİVERSİTESİ 

66 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

67 GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 

68 ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

69 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

70 TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ 

71 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 

72 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 

73 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

74 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

75 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 

76 KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 

77 NEVŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 

78 OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

79 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 

80 ORDU ÜNİVERSİTESİ 

81 YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

82 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 

83 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

84 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

49 Puan ve Altı 

85 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 

86 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 

87 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 

88 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

89 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 

90 BİLECİK ÜNİVERSİTESİ 

91 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 
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92 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 

93 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 

94 BAYBURT ÜNİVERSİTESİ 

95 KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ 

96 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ 
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TABLO 6: VAKIF ÜNİVERSİTELERİ GENEL SIRALAMASI 

 

SIRA ÜNİVERSİTE TOPLAM PUAN ARALIĞI 

1 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 

300 Puan ve Üstü 
2 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 

3 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 

4 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 

5 FATİH ÜNİVERSİTESİ 
150 – 299 Puan Arası 6 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 

7 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

8 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 

100 – 149 Puan Arası 

9 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 

10 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ 

11 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 

12 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 

13 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 

14 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 

15 UFUK ÜNİVERSİTESİ 

16 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 

50 – 99 Puan Arası 

17 İZMİR ÜNİVERSİTESİ 

18 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

19 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 

20 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 

21 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 

22 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 

49 Puan ve Altı 

23 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 

24 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 

25 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 

26 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

27 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 

28 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 

29 İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ 
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TABLO 7: TÜM ÜNİVERSİTELERİN GENEL PUAN TABLOSU 

Puanlarla ilgili açıklamalar tablonun sonunda verilmektedir. 

SIRA ÜNİVERSİTE 
TOPLAM 

YAYIN 
PUANI1 

ATIF 
PUANI2 

GOOGLE 
SCHOLAR 

PUANI3 

DOKTORA 
ÖĞRENCİ 
PUANI4 

ÖĞRETİM 
ÜYESİ / 

ÖĞRENCİ 
PUANI5 

TOPLAM 
PUAN 

1 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 126.93 178.75 181.16 87.24 50.41 624.49 

2 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 112.03 122.85 190.64 141.21 32.69 599.43 

3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 118.93 108.11 135.90 164.20 47.61 574.77 

4 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 122.98 128.62 116.29 132.28 49.95 550.12 

5 EGE ÜNİVERSİTESİ 96.97 94.91 116.10 80.98 56.44 445.39 

6 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 76.18 89.30 124.43 104.18 42.48 436.56 

7 
GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ 
ENSTİTÜSÜ 

62.29 96.54 75.07 109.89 72.27 416.06 

8 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 105.32 82.21 88.30 92.22 35.79 403.84 

9 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 68.05 100.09 144.16 39.99 30.75 383.03 

10 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 49.93 83.69 133.97 64.56 39.34 371.50 

11 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 44.96 82.53 125.00 37.80 48.74 339.03 

12 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 61.35 115.80 102.53 10.97 43.99 334.64 

13 
İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ 
ENSTİTÜSÜ 

51.52 67.76 87.58 63.43 63.20 333.49 

14 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 82.51 68.73 56.58 76.82 41.18 325.82 

15 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 76.55 72.19 105.26 13.15 58.41 325.56 

16 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 93.27 83.65 85.21 36.94 24.58 323.64 

17 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 67.58 77.26 75.14 64.89 32.94 317.80 

18 GÜLHANE ASKERİ TIP AKADEMİSİ 76.39 61.16 36.26 41.68 100.00 315.50 

19 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 51.52 59.45 45.41 109.88 29.00 295.25 

20 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 62.69 72.40 73.13 47.70 32.05 287.97 

21 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 63.71 79.33 60.09 33.34 43.29 279.76 

22 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 53.80 66.70 68.45 25.37 54.98 269.30 

23 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 68.03 55.63 68.63 22.71 28.93 243.92 
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24 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 66.99 53.22 37.84 55.62 27.29 240.96 

25 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 42.47 76.09 68.98 19.18 34.19 240.92 

26 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 80.94 46.46 34.23 32.85 43.09 237.56 

27 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 59.77 58.18 49.88 39.49 24.68 232.00 

28 
ZONGULDAK KARAELMAS 
ÜNİVERSİTESİ 

40.69 49.04 94.06 8.84 34.92 227.55 

29 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 59.96 52.71 27.97 44.49 37.65 222.77 

30 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 62.99 69.16 43.15 9.26 35.62 220.17 

31 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 41.08 41.26 63.15 17.87 41.09 204.45 

32 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 61.35 33.64 30.35 48.90 29.15 203.39 

33 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 44.50 50.40 35.75 4.88 67.43 202.95 

34 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 37.49 43.53 40.74 43.80 32.82 198.38 

35 
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ 
ÜNİVERSİTESİ 

43.46 46.66 47.78 20.41 38.38 196.69 

36 FATİH ÜNİVERSİTESİ 45.30 42.55 72.83 0.00 30.23 190.90 

37 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 53.10 45.44 27.41 13.40 49.80 189.14 

38 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 38.24 61.77 33.06 12.20 41.17 186.46 

39 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 51.26 36.53 44.25 17.57 30.31 179.92 

40 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 51.48 34.91 21.96 16.57 45.75 170.68 

41 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 47.24 48.89 24.52 11.58 37.90 170.13 

42 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 42.48 51.34 19.00 11.00 45.64 169.46 

43 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 41.53 47.40 28.41 22.42 24.57 164.32 

44 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 44.24 40.22 34.66 14.52 29.76 163.39 

45 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 61.54 34.23 22.33 6.47 38.64 163.21 

46 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 47.52 50.27 28.85 8.08 27.90 162.62 

47 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 43.48 33.78 61.96 0.00 17.24 156.45 

48 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 37.45 44.25 29.73 12.87 29.89 154.20 

49 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 

64.43 30.53 11.01 4.22 41.92 152.11 

50 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 36.99 31.67 24.27 16.17 42.62 151.72 



18 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

URAP Ekim 2010 Üniversitelerimizin Akademik Performansa Dayalı Sıralaması – 21.Ekim.2010 
http://tr.urapcenter.org – info@urapcenter.org 

51 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 38.59 40.86 41.48 2.69 25.46 149.08 

52 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 37.74 25.81 18.07 30.36 33.62 145.59 

53 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 82.99 24.75 18.55 0.00 17.87 144.16 

54 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 44.22 47.58 14.45 5.48 29.85 141.58 

55 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 104.63 12.37 7.79 0.00 14.04 138.83 

56 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ 29.28 4.74 4.00 0.00 100.00 138.01 

57 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 23.40 30.92 53.99 7.24 22.38 137.92 

58 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 42.87 11.26 7.09 0.00 75.27 136.50 

59 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 100.37 34.91 0.98 0.00 0.00 136.26 

60 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 

55.42 30.78 10.18 7.29 32.52 136.19 

61 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 38.11 31.76 25.35 10.33 30.00 135.55 

62 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 29.56 26.17 13.85 40.49 24.14 134.21 

63 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 56.35 34.75 11.09 11.35 20.59 134.13 

64 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 44.17 15.06 5.60 1.90 64.58 131.32 

65 KARA HARP OKULU 33.33 2.94 63.89 26.60 4.29 131.05 

66 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 32.42 3.07 3.20 38.29 53.95 130.94 

67 
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART 
ÜNİVERSİTESİ 

47.33 20.12 17.97 13.46 28.57 127.45 

68 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 26.81 24.12 43.44 0.00 31.04 125.41 

69 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 15.25 25.39 27.65 35.06 19.65 123.01 

70 BARTIN ÜNİVERSİTESİ 50.03 1.21 1.44 17.21 49.82 119.70 

71 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 43.70 0.00 1.03 0.00 69.00 113.73 

72 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 71.74 11.71 3.37 0.00 20.24 107.07 

73 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 5.92 13.32 7.11 30.75 49.74 106.84 

74 UFUK ÜNİVERSİTESİ 19.90 9.54 3.98 0.00 72.97 106.40 

75 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 28.56 31.75 10.94 13.69 21.16 106.09 

76 RİZE ÜNİVERSİTESİ 56.84 15.57 4.93 0.00 28.53 105.86 

77 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 32.42 28.93 11.53 8.42 19.76 101.06 
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78 KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 63.57 3.38 2.19 3.33 23.74 96.22 

79 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 41.97 6.06 26.18 2.97 16.67 93.85 

80 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 0.70 0.48 1.85 42.41 47.59 93.03 

81 SİNOP ÜNİVERSİTESİ 50.03 3.03 2.86 8.24 28.23 92.40 

82 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 37.53 19.52 10.95 7.83 15.99 91.82 

83 GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 38.82 0.44 1.01 0.00 50.44 90.71 

84 ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 40.99 4.94 2.08 0.00 37.47 85.48 

85 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 52.99 11.99 7.29 0.00 9.13 81.39 

86 TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ 72.95 3.89 1.77 0.00 0.00 78.61 

87 İZMİR ÜNİVERSİTESİ 25.93 0.98 19.20 0.00 32.09 78.20 

88 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 31.65 14.25 2.88 0.00 26.43 75.21 

89 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 14.39 14.07 6.80 13.00 26.03 74.29 

90 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 12.10 0.00 0.70 0.00 60.88 73.68 

91 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 46.27 3.44 1.71 0.00 20.40 71.81 

92 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 33.93 8.16 2.12 0.00 27.10 71.31 

93 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 63.90 1.87 1.71 0.00 0.00 67.48 

94 KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 47.39 4.60 1.19 0.00 11.51 64.69 

95 NEVŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 41.33 4.65 4.94 0.00 13.23 64.15 

96 
OSMANİYE KORKUT ATA 
ÜNİVERSİTESİ 

53.15 4.69 2.34 0.00 0.00 60.18 

97 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 38.22 0.00 2.81 0.00 18.84 59.88 

98 ORDU ÜNİVERSİTESİ 25.62 3.28 1.91 0.00 28.75 59.55 

99 YALOVA ÜNİVERSİTESİ 43.62 0.00 3.14 0.00 12.78 59.54 

100 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 49.13 2.61 2.99 0.00 4.68 59.41 

101 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 14.29 6.99 5.89 1.34 28.13 56.63 

102 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 17.01 11.82 7.37 0.00 17.88 54.09 

103 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 9.87 6.95 15.10 7.67 14.36 53.96 

104 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 29.72 4.65 1.83 0.00 17.05 53.25 
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105 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 29.33 0.00 4.85 0.00 14.54 48.73 

106 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 8.47 5.21 4.88 0.00 29.87 48.43 

107 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 18.52 5.88 2.45 0.00 20.39 47.24 

108 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 13.58 2.18 1.18 0.00 27.49 44.42 

109 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 23.42 1.10 1.66 0.00 15.41 41.59 

110 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 15.64 0.57 1.13 0.00 23.87 41.22 

111 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 17.20 2.97 2.24 0.00 17.07 39.48 

112 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 19.02 1.29 2.50 0.00 16.27 39.09 

113 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 10.79 2.64 2.65 0.00 23.00 39.08 

114 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 7.40 3.83 4.23 0.91 21.79 38.16 

115 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 29.18 3.89 2.57 0.00 0.00 35.64 

116 BİLECİK ÜNİVERSİTESİ 14.13 1.34 1.17 0.00 18.70 35.33 

117 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 18.62 2.85 1.77 0.00 11.75 34.99 

118 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 20.27 0.00 0.80 0.00 12.75 33.82 

119 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 8.76 0.33 2.32 0.00 22.23 33.64 

120 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 0.00 0.00 0.62 0.00 27.00 27.62 

121 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 4.77 0.00 0.80 0.00 21.61 27.18 

122 İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ 7.41 0.00 0.97 0.00 18.54 26.91 

123 BAYBURT ÜNİVERSİTESİ 12.10 0.00 0.67 0.00 13.55 26.32 

124 
KARAMANOĞLU MEHMET BEY  
ÜNİVERSİTESİ 

3.94 0.00 0.60 0.00 6.65 11.19 

125 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ 0.00 0.00 0.57 0.00 0.00 0.57 

 

1. Toplam yayın sayısı puanı  +  Öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı puanı. 

2. 2008 yılı atıf sayısı (2001-2009 yılları arası yapılan yayınlara) puanı + Öğretim üyesi başına düşen 2008 yılı atıf 

sayısı (2001-2009 yılları arası yapılan yayınlara) puanı. 

3. 2001-2009 yılları arası Google Scholar tarama sonucu puanı + Öğretim üyesi başına düşen Google Scholar tarama 

sonucu puanı. 

4. Doktora öğrenci sayısı puanı + doktora öğrenci sayısının toplam öğrenci içindeki yüzdesi puanı. 

5. Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı puanı. 
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BÜTÜN ÜNİVERSİTELER TOPLAM YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI) + ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI) 

Sıra Üniversite 
Toplam Yayın 
Sayısı (2009) 

Toplam Öğretim 
Üyesi Sayısı 

Öğretim Üyesi 
Başına Yayın 

Sayısı 

1 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1182 1334 0.89 

2 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 1338 2536 0.53 

3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 1170 1618 0.72 

4 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 830 723 1.15 

5 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1066 1810 0.59 

6 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 62 27 2.30 

7 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 5 1 5.00 

8 EGE ÜNİVERSİTESİ 972 1740 0.56 

9 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 595 531 1.12 

10 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 73 41 1.78 

11 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 721 1097 0.66 

12 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 603 732 0.82 

13 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 472 498 0.95 

14 GÜLHANE ASKERİ TIP AKADEMİSİ 494 545 0.91 

15 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 623 916 0.68 

16 TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ 5 3 1.67 

17 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 13 8 1.63 

18 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 333 336 0.99 

19 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 521 780 0.67 

20 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 593 1110 0.53 

21 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 609 1235 0.49 

22 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 112 87 1.29 

23 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 27 19 1.42 

24 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 455 667 0.68 

25 KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 77 58 1.33 

26 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 282 293 0.96 

27 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 474 757 0.63 

28 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 176 156 1.13 

29 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 304 341 0.89 

30 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 407 573 0.71 

31 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 182 166 1.10 

32 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 442 715 0.62 

33 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 437 702 0.62 

34 RİZE ÜNİVERSİTESİ 71 60 1.18 

35 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 156 152 1.03 

36 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 222 249 0.89 

37 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 389 685 0.57 

38 OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 12 10 1.20 

39 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 344 547 0.63 

40 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 38 33 1.15 
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41 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 475 1291 0.37 

42 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 132 138 0.96 

43 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 305 463 0.66 

44 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 272 383 0.71 

45 SİNOP ÜNİVERSİTESİ 47 44 1.07 

46 BARTIN ÜNİVERSİTESİ 43 40 1.08 

47 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 281 423 0.66 

48 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 10 9 1.11 

49 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 293 498 0.59 

50 KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 19 18 1.06 

51 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 266 422 0.63 

52 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 211 292 0.72 

53 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 78 84 0.93 

54 FATİH ÜNİVERSİTESİ 160 209 0.77 

55 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 134 167 0.80 

56 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 225 354 0.64 

57 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 252 432 0.58 

58 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 154 205 0.75 

59 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 121 150 0.81 

60 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 2 2 1.00 

61 YALOVA ÜNİVERSİTESİ 1 1 1.00 

62 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 60 67 0.90 

63 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 286 564 0.51 

64 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 47 52 0.90 

65 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 242 432 0.56 

66 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 232 402 0.58 

67 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 78 94 0.83 

68 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 298 674 0.44 

69 NEVŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 21 23 0.91 

70 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 241 455 0.53 

71 ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 26 29 0.90 

72 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 175 276 0.63 

73 GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 23 27 0.85 

74 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 90 123 0.73 

75 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 235 495 0.47 

76 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 12 14 0.86 

77 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 190 346 0.55 

78 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 241 532 0.45 

79 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 161 275 0.59 

80 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 266 658 0.40 

81 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 217 445 0.49 

82 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 217 455 0.48 

83 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 77 119 0.65 

84 KARA HARP OKULU 9 12 0.75 

85 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 85 142 0.60 

86 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 137 269 0.51 

87 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 50 78 0.64 

88 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 36 58 0.62 

89 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 200 596 0.34 

90 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 4 6 0.67 
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91 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ 13 20 0.65 

92 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 2 3 0.67 

93 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 131 304 0.43 

94 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 48 90 0.53 

95 İZMİR ÜNİVERSİTESİ 7 12 0.58 

96 ORDU ÜNİVERSİTESİ 32 60 0.53 

97 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 22 44 0.50 

98 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 27 55 0.49 

99 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 9 20 0.45 

100 UFUK ÜNİVERSİTESİ 40 103 0.39 

111 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 19 47 0.40 

102 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 25 65 0.38 

103 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 5 12 0.42 

104 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 25 71 0.35 

105 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 41 128 0.32 

106 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 21 65 0.32 

107 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 23 74 0.31 

108 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 39 148 0.26 

109 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 41 159 0.26 

110 BİLECİK ÜNİVERSİTESİ 11 36 0.31 

111 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 25 93 0.27 

112 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 3 11 0.27 

113 BAYBURT ÜNİVERSİTESİ 3 11 0.27 

114 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 27 134 0.20 

115 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 25 136 0.18 

116 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 7 37 0.19 

117 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 12 69 0.17 

118 İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ 2 12 0.17 

119 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 14 96 0.15 

120 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 14 125 0.11 

121 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 4 39 0.10 

122 KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ 2 23 0.09 

123 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 3 274 0.01 

124 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 0 6 0.00 

125 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ 0 1 0.00 
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BÜTÜN ÜNİVERSİTELER  
2009 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) + ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN 2009 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) 

Sıra Üniversite 

2001-2009 
arasındaki 

yayınlara 2009 
yılında yapılan 

atıf sayısı 

Toplam Öğretim 
Üyesi Sayısı 

[YÖK] 

2001-2009 
arasındaki 

yayınlara 2009 
yılında yapılan atıf 

sayısı / Öğretim 
Üyesi Sayısı 

1 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 9037 1334 6.77 

2 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 8219 2536 3.24 

3 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 4526 723 6.26 

4 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 1428 166 8.60 

5 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 5924 1618 3.66 

6 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 2192 336 6.52 

7 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1128 156 7.23 

8 EGE ÜNİVERSİTESİ 5348 1740 3.07 

9 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3759 916 4.10 

10 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 2171 423 5.13 

11 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 2538 531 4.78 

12 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 1023 167 6.13 

13 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4701 1810 2.60 

14 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 2784 667 4.17 

15 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 3587 1110 3.23 

16 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 1903 402 4.73 

17 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 2740 757 3.62 

18 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 2098 498 4.21 

19 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1363 293 4.65 

20 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 3173 1097 2.89 

21 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 711 138 5.15 

22 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 2379 685 3.47 

23 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 1788 495 3.61 

24 GÜLHANE ASKERİ TIP AKADEMİSİ 1888 545 3.46 

25 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2962 1291 2.29 

26 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2106 702 3.00 

27 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 2142 780 2.75 

28 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 2599 1235 2.10 

29 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 1929 715 2.70 

30 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1352 432 3.13 

31 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1148 354 3.24 

32 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 1461 498 2.93 

33 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 922 276 3.34 

34 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 961 292 3.29 

35 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 702 205 3.42 

36 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 1674 674 2.48 
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37 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 1473 564 2.61 

38 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 1724 732 2.36 

39 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 1406 547 2.57 

40 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 1190 445 2.67 

41 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1515 658 2.30 

42 FATİH ÜNİVERSİTESİ 638 209 3.05 

43 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 1127 455 2.48 

44 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 387 123 3.15 

45 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 1059 432 2.45 

46 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 882 383 2.30 

47 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 3 1 3.00 

48 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 965 463 2.08 

49 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 397 152 2.61 

50 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 758 341 2.22 

51 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 183 67 2.73 

52 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1073 573 1.87 

53 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 711 346 2.05 

54 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 644 304 2.12 

55 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 865 455 1.90 

56 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 139 55 2.53 

57 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 533 249 2.14 

58 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 211 87 2.43 

59 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 533 269 1.98 

60 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 856 596 1.44 

61 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 784 532 1.47 

62 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 151 74 2.04 

63 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 84 41 2.05 

64 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 172 90 1.91 

65 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 521 422 1.23 

66 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 366 275 1.33 

67 RİZE ÜNİVERSİTESİ 76 60 1.27 

68 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 170 150 1.13 

69 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 89 78 1.14 

70 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 157 148 1.06 

71 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 128 125 1.02 

72 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 28 27 1.04 

73 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 33 33 1.00 

74 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 116 128 0.91 

75 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 8 8 1.00 

76 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 48 52 0.92 

77 UFUK ÜNİVERSİTESİ 77 103 0.75 

78 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 75 119 0.63 

79 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 83 159 0.52 

80 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 72 136 0.53 

81 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 45 94 0.48 

82 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 6 12 0.50 

83 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 29 69 0.42 

84 ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 12 29 0.41 

85 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ 8 20 0.40 

86 OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 4 10 0.40 
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87 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 22 58 0.38 

88 NEVŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 9 23 0.39 

89 KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 7 18 0.39 

90 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 1 3 0.33 

91 TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ 1 3 0.33 

92 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 29 96 0.30 

93 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 23 84 0.27 

94 KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 16 58 0.28 

95 ORDU ÜNİVERSİTESİ 16 60 0.27 

96 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 33 142 0.23 

97 SİNOP ÜNİVERSİTESİ 11 44 0.25 

98 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 17 71 0.24 

99 KARA HARP OKULU 3 12 0.25 

100 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 15 65 0.23 

101 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 27 134 0.20 

102 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 2 9 0.22 

103 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 16 93 0.17 

104 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 3 19 0.16 

105 BİLECİK ÜNİVERSİTESİ 4 36 0.11 

106 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 5 47 0.11 

107 BARTIN ÜNİVERSİTESİ 4 40 0.10 

108 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 4 44 0.09 

109 İZMİR ÜNİVERSİTESİ 1 12 0.08 

110 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 3 65 0.05 

111 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 9 274 0.03 

112 GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 1 27 0.04 

113 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1 37 0.03 

114 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 0 6 0.00 

115 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 0 11 0.00 

116 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 0 14 0.00 

117 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 0 39 0.00 

118 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 0 20 0.00 

119 İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ 0 12 0.00 

120 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 0 6 0.00 

121 KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ 0 23 0.00 

122 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ 0 1 0.00 

123 YALOVA ÜNİVERSİTESİ 0 1 0.00 

124 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 0 2 0.00 

125 BAYBURT ÜNİVERSİTESİ 0 11 0.00 
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BÜTÜN ÜNİVERSİTELER  
GOOGLE SCHOLAR TARAMA SONUÇLARI (TOPLAM YAYIN, TEBLİĞ, KİTAP VB) + ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN GOOGLE 

SCHOLAR SONUÇLARI (TOPLAM YAYIN, TEBLİĞ, KİTAP VB) 

Sıra Üniversite 
Google 
Scholar  

2001 - 2009 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Google Scholar 
2001-2009 / 
YÖK Öğretim 
Üyesi Sayısı 

1 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 14600 723 20.19 

2 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 14800 1334 11.09 

3 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 7140 336 21.25 

4 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 12200 1618 7.54 

5 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 6770 423 16.00 

6 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3700 167 22.16 

7 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8250 916 9.01 

8 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 12800 2536 5.05 

9 EGE ÜNİVERSİTESİ 10200 1740 5.86 

10 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 4980 498 10.00 

11 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 2650 166 15.96 

12 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 2870 276 10.40 

13 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9010 1810 4.98 

14 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1440 138 10.43 

15 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4360 531 8.21 

16 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 6120 1110 5.51 

17 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1360 156 8.72 

18 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 4400 757 5.81 

19 FATİH ÜNİVERSİTESİ 1810 209 8.66 

20 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 2930 402 7.29 

21 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 4490 780 5.76 

22 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 3970 685 5.80 

23 KARA HARP OKULU 104 12 8.67 

24 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 2650 455 5.82 

25 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 567 67 8.46 

26 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3680 667 5.52 

27 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 5080 1097 4.63 

28 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 401 55 7.29 

29 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3490 702 4.97 

30 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 2840 564 5.04 

31 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 5100 1291 3.95 

32 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 1950 383 5.09 

33 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 520 90 5.78 

34 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1590 293 5.43 

35 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 703 123 5.72 

36 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 3000 658 4.56 

37 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 4390 1235 3.55 

38 GÜLHANE ASKERİ TIP AKADEMİSİ 2460 545 4.51 

39 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1710 354 4.83 

40 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 1970 432 4.56 

41 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 3070 732 4.19 

42 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 2220 495 4.48 
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43 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2410 573 4.21 

44 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 1940 445 4.36 

45 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 2100 498 4.22 

46 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 2650 674 3.93 

47 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 2710 715 3.79 

48 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 359 74 4.85 

49 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 2220 547 4.06 

50 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 440 94 4.68 

51 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 1490 346 4.31 

52 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1270 292 4.35 

53 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 1830 455 4.02 

54 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 1390 341 4.08 

55 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 1760 463 3.80 

56 İZMİR ÜNİVERSİTESİ 54 12 4.50 

57 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1550 432 3.59 

58 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 181 41 4.41 

59 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 1650 532 3.10 

60 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 1500 422 3.55 

61 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 546 136 4.01 

62 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 767 205 3.74 

63 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 1430 596 2.40 

64 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 765 269 2.84 

65 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 528 152 3.47 

66 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 315 87 3.62 

67 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 755 275 2.75 

68 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 822 304 2.70 

69 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 676 249 2.71 

70 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 85 27 3.15 

71 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 327 128 2.55 

72 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 97 33 2.94 

73 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 319 125 2.55 

74 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 146 52 2.81 

75 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 360 148 2.43 

76 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 347 159 2.18 

77 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 326 150 2.17 

78 NEVŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 56 23 2.43 

79 RİZE ÜNİVERSİTESİ 135 60 2.25 

80 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 152 69 2.20 

81 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 15 6 2.50 

82 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 182 96 1.90 

83 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ 44 20 2.20 

84 UFUK ÜNİVERSİTESİ 181 103 1.76 

85 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 16 8 2.00 

86 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 193 142 1.36 

87 YALOVA ÜNİVERSİTESİ 2 1 2.00 

88 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 17 9 1.89 

89 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 108 78 1.38 

90 SİNOP ÜNİVERSİTESİ 63 44 1.43 

91 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 24 14 1.71 

92 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 174 134 1.30 
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93 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 5 3 1.67 

94 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 65 47 1.38 

95 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 17 12 1.42 

96 OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 14 10 1.40 

97 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 51 37 1.38 

98 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 94 71 1.32 

99 KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 77 58 1.33 

100 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 136 119 1.14 

101 ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 39 29 1.34 

102 ORDU ÜNİVERSİTESİ 73 60 1.22 

103 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 162 274 0.59 

104 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 70 58 1.21 

105 TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ 4 3 1.33 

106 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 77 65 1.18 

107 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 90 84 1.07 

108 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 25 19 1.32 

109 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 53 44 1.20 

110 BARTIN ÜNİVERSİTESİ 43 40 1.08 

111 KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 19 18 1.06 

112 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 58 93 0.62 

113 BİLECİK ÜNİVERSİTESİ 35 36 0.97 

114 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 46 65 0.71 

115 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 2 2 1.00 

116 GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 22 27 0.81 

117 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 1 1 1.00 

118 İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ 11 12 0.92 

119 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 16 39 0.41 

120 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 11 20 0.55 

121 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 4 11 0.36 

122 BAYBURT ÜNİVERSİTESİ 4 11 0.36 

123 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 1 6 0.17 

124 KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ 2 23 0.09 

125 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ 0 1 0.00 
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TÜM ÜNİVERSİTELER DOKTORA ÖĞRENCİ SAYILARI VE TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISINA ORANI  

Sıra Üniversite 
Doktora 

Öğrenci Sayısı 
Toplam 

Öğrenci Sayısı 
Doktora 

Öğrenci Yüzdesi 

1 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 3275 35171 9.31165 

2 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2328 22889 10.1708 

3 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 3030 52546 5.76638 

4 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 324 2234 14.5031 

5 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2415 46080 5.24089 

6 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1696 22320 7.59857 

7 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 2110 52345 4.03095 

8 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1566 27390 5.71742 

9 EGE ÜNİVERSİTESİ 1553 31910 4.86681 

10 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1383 27571 5.01614 

11 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 1290 34882 3.69818 

12 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 698 11128 6.27247 

13 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 189 2260 8.36283 

14 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1229 46832 2.62427 

15 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 759 20344 3.73083 

16 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 812 24444 3.32188 

17 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 678 19654 3.44968 

18 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 687 20753 3.31036 

19 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 290 5959 4.86659 

20 GÜLHANE ASKERİ TIP AKADEMİSİ 57 984 5.79268 

21 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 704 25557 2.75463 

22 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 437 11309 3.86418 

23 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 732 29444 2.48608 

24 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 135 2724 4.95595 

25 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 168 3546 4.73773 

26 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 602 22361 2.69219 

27 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 169 3897 4.33667 

28 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 452 15947 2.83439 

29 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 471 17584 2.67857 

30 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 104 2601 3.99846 

31 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 418 16379 2.55205 

32 KARA HARP OKULU 99 2895 3.41969 

33 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 302 12895 2.34199 

34 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 411 27901 1.47307 

35 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 409 28392 1.44055 

36 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 269 15208 1.76881 

37 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 220 12169 1.80787 

38 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 197 11461 1.71887 

39 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 211 13077 1.61352 

40 BARTIN ÜNİVERSİTESİ 20 831 2.40674 

41 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 172 10474 1.64216 

42 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 174 11049 1.5748 

43 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 190 15024 1.26464 

44 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 178 14872 1.19688 



32 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

URAP Ekim 2010 Üniversitelerimizin Akademik Performansa Dayalı Sıralaması – 21.Ekim.2010 
http://tr.urapcenter.org – info@urapcenter.org 

45 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 178 15289 1.16424 

46 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 147 11369 1.29299 

47 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 121 8824 1.37126 

48 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 88 5884 1.49558 

49 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 171 15408 1.10981 

50 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 142 12443 1.1412 

51 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 99 7975 1.24138 

52 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 94 7642 1.23004 

53 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 109 9797 1.11259 

54 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 53 3906 1.35689 

55 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 117 11937 0.98015 

56 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 83 8514 0.97486 

57 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 77 8180 0.94132 

58 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 106 14091 0.75225 

59 SİNOP ÜNİVERSİTESİ 18 1613 1.11593 

60 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 119 18471 0.64425 

61 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 113 17801 0.6348 

62 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 76 9801 0.77543 

63 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 62 7925 0.78233 

64 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 24 2544 0.9434 

65 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 61 9134 0.66783 

66 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 43 7109 0.60487 

67 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 31 5434 0.57048 

68 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 12 2148 0.55866 

69 KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 11 2529 0.43495 

70 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 20 5837 0.34264 

71 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 16 5000 0.32 

72 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 6 2404 0.24958 

73 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 9 5851 0.15382 

74 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 5 4560 0.10965 

75 FATİH ÜNİVERSİTESİ 0 7156 0 

76 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 0 3001 0 

77 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 0 7409 0 

78 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 0 6031 0 

79 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 0 2391 0 

80 ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 0 801 0 

81 ORDU ÜNİVERSİTESİ 0 2160 0 

82 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 0 4262 0 

83 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 0 3055 0 

84 RİZE ÜNİVERSİTESİ 0 2177 0 

85 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 0 5724 0 

86 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 0 1990 0 

87 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 0 1624 0 

88 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 0 4544 0 

89 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 0 2375 0 

90 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 0 2956 0 

91 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 0 0 0 

92 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 0 409 0 

93 BAYBURT ÜNİVERSİTESİ 0 840 0 

94 BİLECİK ÜNİVERSİTESİ 0 1993 0 
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95 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 0 0 0 

96 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 0 187 0 

97 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 1723 0 

98 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 0 4023 0 

99 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 0 769 0 

100 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 0 3502 0 

101 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 0 3742 0 

102 GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 0 554 0 

103 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 0 0 0 

104 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 0 2818 0 

105 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 0 30 0 

106 İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ 0 670 0 

107 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 0 1868 0 

108 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 0 715 0 

109 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 0 4306 0 

110 İZMİR ÜNİVERSİTESİ 0 387 0 

111 KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ 0 3578 0 

112 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 0 3521 0 

113 KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 0 1618 0 

114 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 0 609 0 

115 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 0 230 0 

116 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 0 427 0 

117 NEVŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 0 1799 0 

118 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 0 2990 0 

119 OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 0 0 0 

120 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ 0 207 0 

121 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 0 1992 0 

122 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ 0 0 0 

123 TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ 0 0 0 

124 UFUK ÜNİVERSİTESİ 0 1461 0 

125 YALOVA ÜNİVERSİTESİ 0 81 0 
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BÜTÜN ÜNİVERSİTELER ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI (LİSANS + LİSANSÜSTÜ) 

Sıra Üniversite 
Toplam Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Öğretim Üyesi 
Başına Öğrenci 

Sayısı 

1 GÜLHANE ASKERİ TIP AKADEMİSİ 984 545 1.81 

2 ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ 207 20 10.35 

3 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 715 52 13.75 

4 UFUK ÜNİVERSİTESİ 1461 103 14.18 

5 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 2234 156 14.32 

6 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 30 2 15.00 

7 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 5434 354 15.35 

8 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 2404 150 16.03 

9 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 2260 138 16.38 

10 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 187 11 17.00 

11 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 8824 498 17.72 

12 EGE ÜNİVERSİTESİ 31910 1740 18.34 

13 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 12895 685 18.82 

14 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 2724 142 19.18 

15 GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 554 27 20.52 

16 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 27390 1334 20.53 

17 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 52546 2536 20.72 

18 BARTIN ÜNİVERSİTESİ 831 40 20.78 

19 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 11369 547 20.78 

20 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 2601 125 20.81 

21 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3546 167 21.23 

22 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 35171 1618 21.74 

23 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 5959 274 21.75 

24 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 10474 463 22.62 

25 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 9797 432 22.68 

26 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 3906 166 23.53 

27 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 15947 667 23.91 

28 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 17584 732 24.02 

29 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 11049 455 24.28 

30 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 22320 916 24.37 

31 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 2148 87 24.69 

32 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 27571 1097 25.13 

33 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 12443 495 25.14 

34 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 11461 455 25.19 

35 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 11128 423 26.31 

36 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 9134 341 26.79 

37 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 15208 564 26.96 

38 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 7975 292 27.31 

39 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 19654 715 27.49 

40 ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 801 29 27.62 

41 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 52345 1810 28.92 

42 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 8514 293 29.06 

43 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 8180 276 29.64 

44 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 12169 402 30.27 

45 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 16379 532 30.79 
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46 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 34882 1110 31.43 

47 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 20753 658 31.54 

48 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 22889 723 31.66 

49 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 7925 249 31.83 

50 İZMİR ÜNİVERSİTESİ 387 12 32.25 

51 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 24444 757 32.29 

52 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 3001 90 33.34 

53 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 11309 336 33.66 

54 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 13077 383 34.14 

55 FATİH ÜNİVERSİTESİ 7156 209 34.24 

56 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 11937 346 34.50 

57 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 15408 445 34.62 

58 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 2391 69 34.65 

59 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 7109 205 34.68 

60 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 15024 432 34.78 

61 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 20344 573 35.50 

62 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 46080 1291 35.69 

63 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 27901 780 35.77 

64 ORDU ÜNİVERSİTESİ 2160 60 36.00 

65 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 15289 422 36.23 

66 RİZE ÜNİVERSİTESİ 2177 60 36.28 

67 SİNOP ÜNİVERSİTESİ 1613 44 36.66 

68 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 5851 159 36.80 

69 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 18471 498 37.09 

70 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 3502 93 37.66 

71 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 46832 1235 37.92 

72 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 4544 119 38.18 

73 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 230 6 38.33 

74 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 3055 78 39.17 

75 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 5884 148 39.76 

76 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 5000 123 40.65 

77 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 29444 702 41.94 

78 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 22361 531 42.11 

79 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 28392 674 42.12 

80 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 25557 596 42.88 

81 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 2818 65 43.35 

82 KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 2529 58 43.60 

83 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 6031 134 45.01 

84 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 2544 55 46.25 

85 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1723 37 46.57 

86 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 4560 96 47.50 

87 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 1868 39 47.90 

88 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 14872 304 48.92 

89 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 7642 152 50.28 

90 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 4262 84 50.74 

91 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 609 12 50.75 

92 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 409 8 51.13 

93 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 14091 269 52.38 

94 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 3897 74 52.66 

95 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 769 14 54.93 

96 BİLECİK ÜNİVERSİTESİ 1993 36 55.36 

97 İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ 670 12 55.83 

98 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 7409 128 57.88 
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99 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 2375 41 57.93 

100 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 4023 67 60.04 

101 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 4306 71 60.65 

102 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 3521 58 60.71 

103 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 5837 94 62.10 

104 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 2990 47 63.62 

105 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 17801 275 64.73 

106 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 2956 44 67.18 

107 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 427 6 71.17 

108 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 9801 136 72.07 

109 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 1990 27 73.70 

110 BAYBURT ÜNİVERSİTESİ 840 11 76.36 

111 NEVŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 1799 23 78.22 

112 YALOVA ÜNİVERSİTESİ 81 1 81.00 

113 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 1624 20 81.20 

114 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 5724 65 88.06 

115 KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 1618 18 89.89 

116 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 3742 33 113.39 

117 KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ 3578 23 155.57 

118 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 1992 9 221.33 

119 KARA HARP OKULU 2895 12 241.25 

120 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 0 19 0.00 

121 OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 0 10 0.00 

122 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 0 3 0.00 

123 TUNCELİ ÜNİVERSİTESİ 0 3 0.00 

124 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ 0 1 0.00 

125 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 0 1 0.00 

 

 


